КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Дубовский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

И М .. ША

■ )i

№ l ib
г. Дубовка

О стоимости проживания н
студенческом общежитии
в 2018-2019 гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке

оплаты проживания в общежитии государственного бюджетного

профессиональною образовательного учреждения «Дубовский

педагоги чес к и й кол л едж »:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2018 года месячный размер платы за пользование

жилым помещением (плата за наем) в размере 20,00 руб.

2. Установить с 01.09.2018 года месячный размер платы за

коммунальные услуги в размере 790,00 руб.

3. Обучающиеся, указанные в части 5 статьи 36 Федерального Закона

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» обеспечиваются общежитием бесплатно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Н.В. Кучерук.

И.о.директора

О '

В.В. Худова